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   Економски факултет – Прилеп

	Резултати 
Од испитот и завршното оценување по предметот Маркетинг - напредно ниво
Втор циклус студии
одржан на 11/02/2020 год

	
	
	
	Испит - поени
	Други форми на континуирана проверка - поени
	
	
	


	Рб
	Име и презиме


	Досие
	Поени-(маџ 80)
	Семинарска
	Домашна
	Присуство
	Вкупно
	Вкупно поени
	Завршно оценување и конечна оцена

	
	
	
	
	
	
	
	Маџ 20
	Маџ 100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 (5+6+7)
	9 (4+8)
	10

	1
	
	61/09
	45
	8
	/
	2
	10
	55
	6 (шест)

	2
	
	24/19
	50
	10
	
	2
	12
	62
	7(седум)
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